θέματος, από την οποία προκύπτει συμβατικό ποσό εκατόν εξήντα έξι χιλιάδων εκατόν ογδόντα εννέα ευρώ και εξήντα 
τεσσάρων λεπτών  166.189,64 € προ Φ.Π.Α. και με ΦΠΑ 24% τριάντα εννέα χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ 
και πενήντα ένα λεπτών  39.885,51 € δηλαδή συνολικού ποσού  διακοσίων έξι χιλιάδων εβδομήντα πέντε  ευρώ και 
δεκαπέντε λεπτών 206.075,15 €  που αναλύεται ως εξής : 

1. Σύνολο Εργασιών 121.761,26 € 

2. ΓΕ & ΟΕ 18%:    21.917,03 € 

3. Εργασίες με ΓΕ & ΟΕ 18%:  143.678,29 € 

4. Απρόβλεπτα 15%:    21.551,74 € 

5. Σύνολο:  165.230,03 € 

6. Αναθεώρηση:        959,61 € 

7. Σύνολο:  166.189,64 €

[...]

δημοπράτησης του υποέργου 1 του θέματος, από την οποία προκύπτει συμβατικό ποσό 
εκατόν εξήντα έξι χιλιάδων εκατόν ογδόντα εννέα ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών  166.189,64 € 
προ Φ.Π.Α. και με ΦΠΑ 24% τριάντα εννέα χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και πενήντα 
ένα λεπτών  39.885,51 € δηλαδή συνολικού ποσού  διακοσίων έξι χιλιάδων εβδομήντα πέντε  
ευρώ και δεκαπέντε λεπτών 206.075,15 €,  που αναλύεται ως εξής : 

1. Σύνολο Εργασιών 121.761,26 € 

2. ΓΕ & ΟΕ 18%:    21.917,03 € 

3. Εργασίες με ΓΕ & ΟΕ 

18%:  

143.678,29 € 

4. Απρόβλεπτα 15%:    21.551,74 € 

5. Σύνολο:  165.230,03 € 

6. Αναθεώρηση:        959,61 € 

7. Σύνολο: